倉敷市校区集会所管理費等補助金実績報告書

令和 年 月 日

（あて先）倉 敷 市 長

コミュニティ

協議会名称

〒

代表者 住 所

役職名（ ）

氏 名

電 話（ ） －

令和 年 月 日付け市推第 号で交付決定のあった倉敷市校区集会

所管理費等補助金を完了したので、倉敷市校区集会所管理費等補助金交付要綱（平

成１１年倉敷市告示第３８７号）第７条の規定により報告します。

記

１ 補助金名

倉敷市校区集会所管理費等補助金

２ 補助金実績額 円

補助金既交付額 円

戻入額 円

３ 添付書類

(1) 校区集会所利用報告書

(2) 校区集会所管理費等収支決算書

(3) 管理費等支出に係る領収証（または写し）

(4) その他（ ）